
 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.205.2020

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW   

z dnia 15 października 2020 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy  

 Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  zarządza się, co następuje:    

     § 1.  Ustala  się  treść projektów uchwał,  które wniesione będą pod obrady XVIII
zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach:

1) w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach Związku
Gmin  Wiejskich  Województwa  Podlaskiego”  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020;

2) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2020;

3) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na
lata 2020 – 2027;

4) w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 2021 r.

5) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 r.

§ 2. Upoważnia się:

1)  Skarbnika  Gminy do  przedstawienia  w czasie  obrad  projektów uchwał  wymienionych
w § 1 pkt 2 i 3 wraz z uzasadnieniem.

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                   Zbigniew Buksiński


